[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02 сентября  2021г.
	№
	557

                                                                          г.Красноармейск
	О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов

	 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город Красноармейск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования город Красноармейск, администрация Красноармейского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Красноармейского муниципального района:

- от 29.01.2016 № 84 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля в  области торговой деятельности на территории  муниципального образования город Красноармейск»;
-  от  26.12.2018  №   867 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Красноармейского  муниципального района Саратовской области»;
2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения  на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Красноармейского муниципального района, Наумову Е.В.

	Глава   Красноармейского
муниципального  района                                                                   А.И.Зотов